LUCAS, Antiochenus patriarcha. Epistola dogmatica ad Joannem, Heracleæ episcopum, 1610 A.

LUCAS, Bosiensis episcopus. Orationes sex, S. 407.

LUCAS evangelista (S.). Excerpta medica, 2510; S. 1188 (add.). — V. Bible.

LUCAS Notaras. Epistolæ ad Theodorum Carostinum et Georgium Scholarium, 1760; — Encomium Lucæ Notaræ, 2731.

LUCIANUS Samosatensis. Abdicatus, 2954, 2956, 2957, 3011, 3012 ; — Bis accusatus, 2954, 2957, 3011, 3012 ; — Alcyon, sive de transformatione, 2954, 2957, 3037 ; — Alexander, sive pseudomantis, 2954, 2957, 3011, 3012 ; — Amores, 2954, 2956, 2957 ; — Anacharsis, sive de gymnasiis, 2954, 2957, 3011 ; — Anacharsidis epistolæ, 3011 ; — Apologia, 2954 ; — De astrologia, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — De non temere credendo calumniæ, 2954, 2957, 3011 ; C. 378 ; S. 608 ; — Cataplus, sive tyrannus, 2489, 2953, 2954, 2957, 3011 ; — Charon, sive contemplantes, 1428, 2954, 2957, 3011, 3037 ; — Convivium, sive Lapithæ, 1041, 2953, 2954, 2955, 2957, 3011 ; — Cronosolon, 2954, 2957, 3011 ; — Cynicus, 2954, 2957, 3011 ; — Dearum judicium, 3011 ; — Demonactis vita, 2650, 2954, 2957, 3010, 3011, 3012 ; — Demosthenis encomium, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — Deorum concilium, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — Dialogi amatorii, 2957 ; — Dialogi Deorum, 1310, 1428, 2954, 2956, 2957, 3011, 3037 ; — Dialogi marini, 2954, 2956, 2957, 3011, 3037 ; — Dialogi meretricii, 2954, 2956 ; — Dialogi mortuorum, 1310, 2954, 2956, 2957, 3011, 3037 ; S. 690 ; — De dipsadibus, 2954, 2957, 3011 ; — De domo, 2650, 2954, 2957, 3010, 3011 ; — De electro, sive cycnis, 2954, 2957, 3010, 3011, 3012 ; S. 203 ; — De vera et falsa eloquentia, 2957 ; — Eunuchus, sive Pamphilus, 2954, 2957, 3011 ; — Fugitivi, 1638, 2954, 2957, 3011 ; — Harmonides, 1638, 2954, 2957 ; — Hermotimus, sive de sectis

philosophorum, 2954, 2957, 3011 ; — Encomium Herodoti, 2957, 3011 ; — Herodotus, sive Action, 1638, 2954 ; — Dissertatio cum Hesiode, 2954, 2957, 3011 ; — Hippias, sive balneum, 1310, 1428, 2650, 2954, 2955, 2957, 3010, 3011 ; — Historiæ veræ libri II, 2954, 2957, 3011 ; — De conscribenda historia, 2678, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — Tetrastichon de Homero, 1693 ; — Icaromenippus, 1815, 2954, 2955, 2957, 3011, 3012 ; — Imagines, 2954, 2957, 3011, 3012 ; — Pro imaginibus, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — Adversus indoctum et multos libros ementem, 2954, 2957, 3011 ; S. 608 ; — Jupiter confutatus, 2410, 2489, 2954, 2957, 3011 ; — Jupiter tragœdus, 2410, 2954, 2955, 2957, 3011 ; — Lexiphanes, 2954, 2957, 3011 ; — Lucius, sive asinus, 1310, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — De luctu, 1310, 2954, 2957, 3011, 3012 ; S. 608 ; — Macrobii, 2954, 2957, 3011 ; — Menippus, sive neocyomania, 1428, 2954, 2957, 3011, 3037 ; — De iis qui mercede conducti vivunt, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — Apologia pro iis qui mercede conducti vivunt, 2957, 3011 ; — Muscæ encomium, 1868, 2650, 2954, 2957, 3010, 3011, 3012 ; — Navigium, sive vota, 2954, 2956, 2957, 3011 ; — Nero, 2957 ; — Nigrinus, sive de philosophi moribus, 2957, 3011, 3037 ; — Epistola ad Nigrinum, 2954, 3010 ; — Ocypus, 2954, 2956, 2957 ; — De parasito, 2954, 2957, 3011 ; — Encomium patriæ, 2954, 2957, 3010, 3011, 3012 ; — De morte Peregrini, 2954 ; S. 66 ; — Phalaris, 1428, 2954, 2957, 3010, 3011 ; — Philo-

- patris, 3011; — Philopseudes, sive incredulus, 2934, 2957; — Piscator, sive reviscentes, 2110, 2954, 2957, 3011, 3012; — Praefatio, sive Bacchus, 2957, 3010, 3011; — Praefatio, sive Hercules, 2954, 2957, 3010, 3011, 3012; — Prometheus, sive Caucasus, 1428, 2954, 2957, 3011, 3012, 3037; — Adversus eum qui dixerat: Prometheus es in verbis, 2954, 2957, 3011, 3037; — Pseudologista, 2954, 2956, 2957, 3011; — Pseudosophista, 2957, 3011, 3012; — Rhetorum praeceptor, 2954, 3011, 3012; — De sacrificiis, 2954, 2957, 3011, 3037; — De saltatione, 2954, 2957, 3011, 3013; — Apologia pro eo quod inter salutandum verbo lapsus fuerat, 1638, 2954, 2957, 3011; — Saturnalia, 2954, 2957, 3011; S. 205; — Epistolæ Saturnales, 2600, 2954, 2957, 3011; S. 205; — Scytha, sive hospes, 2954, 2957; — Solœcista, sive pseudosophistes, 39, 2954; — Somnium, sive vita Luciani, 2953, 2954, 2957, 3011, 3037; — Somnium, sive gallus, 1428, 1463, 2954, 2955, 2957, 3011, 3012; — De Syria dea, 2954, 2957, 3011; — Timon, 1428, 2954, 2957, 3011, 3037; — Toxaris, sive de amicitia, 2954, 2956, 2957, 3011; C. 347; — Tragopodagra, 2954, 2956, 2957, 3011; — Tyrannicida, 2954, 2956, 2957, 3011, 3012; — Vitarum auctio, 2954, 2957, 3011, 3012; — Judicium vocalium, 2954, 2957, 3011, 3012, 3037; — Zeuxis, sive Antiochus, 1463, 2954, 2957; — Fragmenta, S. 690; — Lud. Kusteri indices in Lucianum, S. 547, 548; — Lexicon Luciani, 1630, C. 345; — Scholia in Lucianum, 2630, 2662, 3106; — Collationes Asini, S. 392; — Epigramma in Lucianum, 1310.
- LUCIFERI Calaritani (Emendationes locorum quorumdam), 3100.
- LUCILLUS Tarrhaeus. Proverbiorum epitome, 1173; S. 1164 (add.); v. ZENOBIUS. — Scholia in Apollonii Rhodii Argonautica, 2846.
- Ludis (De Græcorum), 1045, 1310.
- Lybistri et Rhodamnis (Anonymi liber de amoribus), 2910.
- LYCOPHRON. Alexandra, sive Cassandra, 2403, 2723, 2724, 2725, 2836, 2837, 2838, 2839, 2840, 2890; S. 456; — Scholia, S. 756; — Lexicon, C. 345; — Collationes, S. 392; — Lycophronis vita, 2836, 2837, 2839; S. 456.
- LYCULIUS (Sophronius). Rhetorica divina et humana, S. 91.
- LYCURGUS Oratio adversus Leocratem, 3034.
- LYCUS. Excerpta de vulva et muliebri pudendo, S. 629.
- LYDUS (Joannes Laurentius). Opuscula astronomica, 2381; — De mensibus et ostentis, 3084; S. 257; — Calendarium astronomicum, e libro de ostentis, 1991; — De terræ motibus illorumque signis, 1991; — Excerpta, 1409, 1630, ; S. 20, 859, 860.
- Lyra (Catalogus manuscriptorum bibliothecæ B. Mariæ de), 3091; S. 279.
- LYSIAS. Orationes, 2489, 2939 A, 2944, 2989, 2992, 3017, 3033; C. 249, 342; S. 607; — Exemplum orationis in genere deliberativo, ex Lysia, gr.-lat., 2989; — Vita Lysiae, 2944.